בנסיבות המקרה כאן, לא קיבלתי כל הסבר טוב, מניח את הדעת, מדוע לא הבחין הנאשם מבעוד מועד בקלנועית ובאופן שלא יתנגש בה.

אשר על כן אין מנוס מלקבוע כי הנאשם ביצע את העבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

סוף דבר

אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

עמוד 3

ניתנה היום, ו' טבת תשע"ז, 04 ינואר 2017, במעמד התביעה בלבד.